



Ciudad de la Costa, 17 de agosto 2017

## GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA COSTA

RESOLUCIÓN No. 205/2017 ACTA N° 26/2017 EXPEDIENTE N° 2017-81-1330-01109

VISTO: la solicitud de un grupo de vecinos trabajando por la Paz de apoyo para la actividad de conformación de la Comisión para la Paz y su lanzamiento, el 20 de agosto a las 10:30 en Hall Centro Cívico Costa Urbana

RESULTANDO: que dicho evento forma parate de la Agenda Cultural de este Municipios

CONSIDERANDO: Que habiéndose tratado en la Sesión Ordinaria Nº 26 del 17 de agosto de 2017. Se hace necesario dictar el correspondiente acto administrativo.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión Asesora Social

## EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA COSTA: RESUELVE:

- 1. APOYAR LA SOLICITUD DE UN GRUPO DE VECINOS TRABAJANDO POR LA PAZ PARA LA ACTIVIDAD DE CONFORMACIÓN DE LA COMISIÓN PARA LA PAZ Y SU LANZAMIENTO, EL 20 DE AGOSTO A LAS 10:30 EN HALL CENTRO CÍVICO COSTA URBANA CON HASTA PESOS URUGUAYOS 600 (SEIS CIENTOS)
- 2. DECLARAR DE INTERÉS MUNICIPAL LA CONFORMACION DE LA MISMA
- 3. POR LA SECRETARÍA DEL MUNICIPIO INCORPÓRESE AL REGISTRO DE RESOLUCIONES, NOTIFÍQUESE.

4. COMUNIQUESE A LA SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL
Y PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS QUE
CORRESPONDAN, CUMPLIDO ARCHIVESE.

assolp the